urbano,  distando  512,03  metros  da  esquina  formada  pela  Rua  Romindo  Jaeger  e  a  Rua  as 
Indústrias,  localizado (a) na Rua das Indústrias, no lado par da numeração, nesta cidade,  na 
Quadra L-1, no quarteirão formado pela Rua Romindo Jaeger e a Rua das Indústrias, com a área 
de 1.691,85 m² (mil, seiscentos e noventa e um metros e oitenta e cinco decímetros quadrados), 
com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE, na extensão de 84,72 m, com o lote 
07; ao SUL, na extensão de 84,49 m , com o lote 09; ao LESTE, na extensão de 20,00 m, com a  
área de Viviane Claudia Beling Müller;

[...]

e  Lote  09  –  lote  urbano,  distando  532,03  metros  da  esquina  formada  pela  Rua 
Romindo Jaeger e a Rua as Indústrias,  localizado (a) na Rua das Indústrias,  no lado par da 
numeração, nesta cidade, na Quadra L-1, no quarteirão formado pela Rua Romindo Jaeger e a 
Rua das Indústrias, com a área de 1.687,29 m² (mil, seiscentos e oitenta e sete metros e vinte e  
nove  decímetros  quadrados),  com  as  seguintes  dimensões  e  confrontações:  ao  NORTE,  na 
extensão de 84,49 m, com o lote 08; ao SUL, na extensão de 84,26 m , com a Rua 4; ao LESTE,  
na extensão de 20,00 m, com a área de Gladys Lúcia Heinen Schuster e outros;